

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN FACULTAD DE BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA Dirección General Administrativa

Ayacucho 471 - T. E. 0054 381 4247752- Int. 7098 San Miguel de Tucumán - República Argentina



1983/2023 - 40 años de Democracia

San Miguel de Tucumán, 14 de Abril de 2023.-

Expte. N° 50.450-2023.-

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la Dirección del Instituto de Microbiología "Dr. Luis C. Verna" de esta Facultad, eleva pedido de designación transitoria de la BIOQ. MARIANA LOI, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS CON DEDICACION SEMI-EXCLUSIVA de la Disciplina "MICROBIOLOGIA" (Cát.de Parasitología) del mencionado Instituto; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resol.nº: 0074/2022, se designó transitoriamente a la BIOQ. LOI en el mencionado cargo, a partir del 12/04/2022 y hasta el 11/04/2023;

Que el Instituto de Microbiología "Dr. Luis C. Verna" debe iniciar por actuaciones separadas la cobertura por concurso del cargo motivo de designación;

Que corresponde proceder en consecuencia;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE BIOQUÍMICA, QUÍMICA Y FARMACIA (Ad-Referendum del Honorable Consejo Directivo)

RESUELVE:

- Art.1°)- Designar Transitoriamente a la BIOQ. MARIANA LOI en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS CON DEDICACION SEMI-EXCLUSIVA de la Disciplina "MICROBIOLOGIA" (Cát.de Parasitología) del Instituto de Microbiología "Dr. Luis C. Verna" de esta Facultad a partir del 12/04/2023 y hasta tanto el cargo se provisto por concurso, siempre que no supere el término de un (1) año.-
- Art.2°)- El Instituto de Microbiología "Dr. Luis C. Verna" debe iniciar por actuaciones separadas la cobertura por concurso del cargo motivo de designación.-
- Art.3°)- Atender lo dispuesto en el Art. 1°) de la presente resolución a la partida presupuestaria de esta Facultad.-

Art.4°)- Pase a consideración del Honorable Consejo Directivo.-

RESOLUCION Nº: 0211-2023

Dra. Carolina Serra Barcellona Secretaria Academica

FAC. de BIOQUIMICA, QUIMICA Y FARMACIA - UN'

Dra. MARIA INES GOMEZ

PAC. BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

NILDA LEONOR ARBILES DIRECTORA GENERAL ADMINISTRATIVA FAC. DE BIOQUINICA, QUINICA Y FARMACIA UNIVERSIDAD NAGIONAL DE TUCUMAN